
  

Nemocnice Nymburk 

s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 

IČO: 28762886 

tel.: 325 505 111 

                                                                                                                                          VZ11/2022 

1 

 

  
    

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 5 
k podlimitní veřejné zakázce „Odstranění objektů G a L v areálu Nemocnice Nymburk s.r.o.“ 

 
 
 
Vážení dodavatelé, 

dne 25. července 2022 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále též „žádost o vysvětlení“) k podlimitní veřejné zakázce „Odstranění objektů G a L v areálu 
Nemocnice Nymburk s.r.o“. 

Žádost o vysvětlení byla zadavateli doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
ve stanovené lhůtě dle § 98 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

Přesné znění žádosti o vysvětlení (dotazu): 

„Dobrý den, 
 
Navazuji s dotazem na předchozí dotaz č. 2 jiného účastníka. 
Žádáme tímto alespoň blíže specifikovat práce, např. u kolektoru, který se má napojovat na již 
stávající kolektor. Ani k němu však nejsou nikde uvedeny bližší informace, rozměry nebo 
původní PD, podklady od stávajícího kolektoru apod. Jediná zmínka je na situacích v podobě 
černého šrafování a zmínka v TZ, že se má napojit na stávající. Zadávací dokumentace není v 
tomto směru dostatečná, jak zadavatel uvádí.“ 

 

K uvedené žádosti o vysvětlení poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

Zadavatel na základě prověření položky, která je předmětem dotazu, se rozhodl upřesnit 
zadávací dokumentaci následujícím způsobem. 

Řešení kolektoru již bylo doplněno o podrobnější popis rozpisem ve výkazu výměr uveřejněném 
v záložce Vysvětlení, doplnění, změna dokumentace předmětné veřejné zakázky. Zadavatel dále 
poskytl výkres „Aktualizovaná trasa nového kolektoru_ součást doplněného VV“, který je 
dostupný v příloze č. 3 zadávací dokumentace: „Příloha č. 3 ZD - Projektová dokumentace 
(ÚPRAVA č.1)“.  Upřesnění zadávací dokumentace je rovněž dostupné v záložce Zadávací 
dokumentace.  

 
 
V Nymburce dne 26. 07. 2022   
 
Ing. Kristýna Heralová 
administrativní pracovník VZ 


